
DP
2 4

-0

DR
00

84

DR
005

1

DR0048

DR
02

23

DR
02

43

DR0241

DR
00

75

DR0205

DR0187

DR0186

DR
01

83

DR
01

81

DR0189

DR0237

DR0003

DR0060

DR
01

97

DR0179

DR0086

DR0172

DR0188

DR0177

DR
02

35

DR0062

DR0056

DR0232

DR0077

DR0059

DR0213

DR0068

DR0180

DR0202

DR0166

DR
01

70

DR0079

DR
02

33

DR0173

DR
01

73

DR0146

DR0087

DR0192

DR001
6

DR
02

39

DR0004

DR0194

DR0219

DR
02

31

DR0215

DR0
066

DR0078

DR0072

DR01
40

DR
02

24

DR
01

76

DR
022

5

DR0210

DR00
82

DR
02

26

DR0054

DR0167

DR0088

DR016
4

DR
01

85

DR0163

DR
00

20

DR
01

32

DR0153

DR0212

DR
01

71

DR
00

05

DR0193

DR
02

34

DR0
211

DR0227

DR0006

DR0136

DR0218

DR
01

96

DR0141

DR0151
DR0063

DR0222

DR0238

DR
02

36

DR0240

DR
02

30

DR
01

62

DR0015

DR0053

DR
01

95

DR0069

DR0201

DR00
47

DR0061

DR
01

75

DR
01

99

DR01
69

DR0067

DR0242

DR0198

DR
00

90

DR
00

89

DR
00

45

DR
01

33

DR0083

DR0046

DR
00

22

DR00
73

DR0144

DR0220

DR0055

DR
01

42

DR
00

21

DR0178

DR
01

82

DR00
49

DR0190

DR0135

DR01
74

DR0145

DR
013

1

DR0076

DR0081

DR0204

DR0168

DR0147

DR0064

DR004
4

DR
00

05

DR
013

4

DR0203

DR0085

DR0
052

DR0214

DR0206

DR0191

DR0167

OWV08.000.075

OW
V0

8.0
55

OWV08
.04

0.0
15

OWV08.060.005

OWV08.060

OWV08.040Afwatering van"Het Zand"

OWV08.107

GRB24.000.010

OWV08.000.085

OWV08.060.010

OWV08.055.005

OWV08
.038

OWV08.058

OWV08.105

OWV08.000.060

OWV08.085

OWV08.000OosterwijkseVloed

OWV08.000.055

GRB24.005

OWV08.040.020

GRB24.0
00.0

15

OW
V0

8.0
65

 Kl
oo

ste
rla

ak

LV0
07

6

LV0
00

8

LV0105

LV0090

LV0093

LV0021
LV0

08
2

LV0
07

1

LV0
072

LV0080

LV0096

LV0075

LV0077

LV0003

LV0
070

LV0087

LV0095

LV0
02

2

LV0028

LV0078

LV0101

LV0024

LV0
02

6

LV0027

LV0029

LV0006

LV0
07

5

LV0
06

9

LV0
07

0

LV0
09

9

LV0092

LV0098

LV0074

LV0032

LV0
08

3

LV0020

LV0
07

3

LV0
08

4

LV0079

LV0
031

LV0
02

5

LV0
016

LV0
089

LV0
10

0

LV0088

LV0
090

LV0094

LV0030

LV0081

LV0069

LV0033

LV0
023

LV0
09

4

LV0
01

7

LV0
089

LV0074

LV0
09

7

LV0071

LV0
08

5

LV0
07

3

LV0086

LV0106

LV0
06

8

LV0
10

2

LV0019

LV0072

LV0078

LV0077LV0079

LV0
06

8
LV0

015

LV0087

LV0076

LV0
08

8

LV0091

DP
2 1

,8-
1,8

DP1A 3-0

DP
4 1

,5-
3

DP
5B

 1,
8-1

,8

DP2 1,8-1,8

DP1B 0-3

DP
4 1

,8-
1,8

DP
1A

 3-
0

DP1B 0-3

DP2 3-3

DP
2 3

-3

DP1B 0-3

DP
12

B 1
,8-

3

DP
5A

 1,
8-1

,8

DP1A 3-0

DP11B 0-1,8

DP
5A

 1,8
-1,8

DP2 1,8-1,8

DP1B 0-3

DP5B 1,8-1,8

DP
2 3

-3

DP2 1,8-1,8

DP11B 0-1,8

DP1A 3-0

DP2 3-3

DP
4 1

,5-
1,5

DP4 1,8-1,8

DP5B
 1,8

-1,8

DP2 1,8-1,8

DP1B 0-3

DP
4 1

,8-1
,8

DP1B 0-3

DP
2 1

,8-
1,8

DP5B
  1,8-

1,8

DP1A3-0

DP
5A

 1,
8-1

,8

DP2 1,8-1,8

7462

6625

7463

7465

7464

6624

6623

Gemeente
Bronckhorst

Var
ssel

sest
raat

Boeyinkweg

He
eri

nk
dijk

Zelhemseweg

Gompertsdijk

Spe
elm

ans
dijk

Nijverheidsweg

W
isselinkweg

Dennenweg

Schooltinkweg

Ko
ren

sch
oo

f

Schooltinkweg

Ko
ren

sch
oo

f

Korenschoof

Molenenk

Winkelsweg

Zelhemseweg

W
inkelskamp

Weeninkweg

Schooltinkweg

OldeKaste

Kr
uis

be
rgs

ew
eg

Kr
uis

be
rgs

ew
eg

OldeKaste

Zelhemseweg

Olde
Kaste

En
kw

eg

Kroezerijweg

Kr
uis

be
rgs

ew
eg

Remmelinkdijk

Jeb
bin

kw
eg

Remmelinkdijk

Molenenk

Kr
uis

be
rgs

ew
eg

Va
rss

els
est

raa
t

Varss
else

stra
at

Hogeveldweg

Oosterwijkweg

Aaltenseweg

Weeversplasweg

Roessin
kweg

Groenendaalseweg

Roessin
kweg

Groenendaalseweg

He
ide

we
g

Everhardinkweg

Boeyinkweg

Everhardinkweg

Oosterwijkweg

Everhardinkweg

Var
ssel

sest
raat

Aaltenseweg

Everhardinkweg

Hengeloseweg

Kolkst
uikw

eg
Hengeloseweg

Eve
rhar

dink
weg

Varss
elses

traa
t

Kampweg

Hengeloseweg

Denn
enw

eg

Hengeloseweg

Elferinkdijk

Bremweg

Oosterinkdijk

Weeversplasweg

Aaltenseweg

Weeversplasweg

Sch
utt

ers
dij

k

Elferinkdijk

Groenendaalsew
eg

Oosterinkdijk

Aaltenseweg

Winkelsweg

Elferinkdijk

Sletterinkdijk

de
 D

un
sbo

rg
de

 D
un

sbo
rg

Zelhemseweg

Go
mp

ers
dij

k

Schutte
rsdijk

Beijerinkdijk

Zelhemseweg

Kroezerijweg

Zelhemseweg

de Dunsborg

Boeyinkweg

W
isselinkweg

Kolkstruikweg

Remmelinkdijk

He
eri

nk
dijk

Winkelsweg

Aaltenseweg

Hogeveldweg

BR0221
ST0130

ST0065

ST0074

ST0080 ST0245

ST0172

ST0200

ST0137

ST0143

ST0152
ST0244

ST0050

ST0165

´
7462

6624

7463

6623

7463
7464

6625

7465

J11

J12

J10 L10

L12

L11

K10

K12

K11

Zelhem

Hengelo

Velswijk

Varssel

Keijenborg

Wittebrink

leggerkaart K11

stroomgebieden op de leggerkaart

schaal 1 op 5.000

Legger Watergangen 
en Bergingsgebieden 2012

DR0012 duiker

hoge grond (met beginpunt)KV0012#

AQ0012 aquaduct5

BV0012 bodemval7

BR0012 brug8
GM0012 gemaal?
SL0012 sluisH
ST0012 stuw

AS0012 vlonder/aanlegsteigery

overgang tussen twee aan elkaar 
liggende duikersDR0012

PL0012 persleiding waterkwantiteit
BS0012 verticale verdedigingen

BS0012 overgang tussen twee aan elkaar 
liggende verticale verdedigingen

LV0012 beginpunt leidingvak

BER00.000 watergang + naamBerkel

DP 2 3-3 beginpunt dwarsprofiel

KV0012 kadevak (met beginpunt)#

kernzone
beschermingszone

grens waterschap Rijn en IJssel

8018 stroomgebied

bergingsgebied (kernzone)

symbool code omschrijving

Legenda


